
Zarządzenie Nr 1800(371)22

Prezydenta Miasta Piły

z dnia 12 lipca 2022 r.

w sprawie powołania na stanowisko dyrektora Regionalnego Centrum Kultury –

Fabryka Emocji

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r.,

poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 15 ustawy z dnia  25 października 1991 r. o organizowaniu i  prowadzeniu

działalności kulturalnej (Dz. U. z 2020 r. poz. 194) zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuję  pana  Stanisława Dąbka  na  stanowisko dyrektora  Regionalnego

Centrum Kultury – Fabryka Emocji,  Plac Staszica 1,  64-920 Piła,  na okres od dnia

01 sierpnia 2022 r. do dnia 31 lipca 2029 r. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam dyrektorowi Wydziału Oświaty, Kultury

i Sportu.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PREZYDENT MIASTA PIŁY
      /-/dr inż. Piotr Głowski



Uzasadnienie

do Zarządzenia Nr 1800(371)22

Prezydenta Miasta Piły

z dnia 12 lipca 2022 r.

w sprawie powołania na stanowisko dyrektora Regionalnego Centrum Kultury –

Fabryka Emocji

Zapisy  art. 15 ustawy o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej

(Dz. U. z 2020 r. poz. 194) stanowią, że dyrektora instytucji kultury można powołać

z pominięciem  procedury  konkursowej  na  okres  od  trzech  do  siedmiu  lat,  po

zasięgnięciu opinii  związków zawodowych działających w tej  instytucji  kultury oraz

stowarzyszeń zawodowych i twórczych właściwych ze względu na rodzaj działalności

prowadzonej przez instytucję.

Pan Stanisław Dąbek pełni obecnie funkcję dyrektora Regionalnego Centrum

Kultury – Fabryka Emocji, powołany na to stanowisko Zarządzeniem Nr 258(218)15

Prezydenta Miasta Piły z dnia 22 lipca 2015 r. na okres od 01 sierpnia 2015 r.  do 31

lipca 2022 r.

Mając na uwadze pozytywną ocenę pracy pana Stanisława Dąbka jako dyrektora

ww.  instytucji,  podjęto  decyzję  o  ponownym  powołaniu  go  na  ww.  stanowisko,

z pominięciem procedury konkursowej.

W dniu 11 maja 2022 r. Prezydent Miasta Piły zwrócił się z do stowarzyszeń

zawodowych i twórczych, działających na terenie miasta, z wnioskiem o wydanie opinii

o  panu  Stanisławie  Dąbku  jako  kandydacie  na  stanowisko  dyrektora  Regionalnego

Centrum Kultury – Fabryka Emocji.

Mając  na  uwadze  fakt,  że  w  przedmiotowej  instytucji  nie  działają  związki

zawodowe  władne  zaopiniować  kandydaturę,  a  wszystkie  opinie  nadesłane przez

stowarzyszenia zawodowe i twórcze były pozytywne, wydanie zarządzenia jest zasadne.

  Z-CA DYREKTORA
Wydziału Oświaty, Kultury i Sportu

/-/Małgorzata Kaszuba


